2020 年 11 月

お取引先各位

株式会社グローバル プロダクト プランニング

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8

03-3770-6131

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありが

とうございます。

このたび、ロリア オードパルファム・ハンドクリーム（ミディアム）につきまして、誠に勝手ながら現在庫

をもって販売終了とさせていただきます。両アイテムともに、2021 年 2 月上旬に一部リニューアルのうえ、再

販を予定しております。再販に関する情報は改めてご案内をさせて頂きます。皆様にはご迷惑をお掛けいたしま

すが、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

今後とも弊社ならびにロリア製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品： ロリア オードパルファム 全５種

ロリア ハンドクリーム（ミディアム） 全５種

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜)

05503004 4517161100594 ロリアオードパルファム WI 9,000 円

05503005 4517161100600 ロリアオードパルファム BR 9,000 円

05503006 4517161100617 ロリアオードパルファム RX 9,000 円

05503007 4517161110296 ロリアオードパルファム IL 9,000 円

05503011 4517161142792 ロリアオードパルファム DR 9,000 円

05527003 4517161141290 ロリアハンドクリーム（M）ver.2（WI） 1,800 円

05527001 4517161141276 ロリアハンドクリーム（M）ver.2（BR） 1,800 円

05527002 4517161141283 ロリアハンドクリーム（M）ver.2（RX） 1,800 円

05527004 4517161141306 ロリアハンドクリーム（M）ver.2（IL） 1,800 円

05506011 4517161142808 ロリアハンドクリーム（M）DR 1,800 円

以上